关于报送学校党政职能部门岗位育人职责的通知

全校各相关单位：

为全面推进“三全育人”综合改革试点任务，进一步提升我校思

想政治工作质量和“三全育人”工作实效，根据《江苏大学“三全育

人”综合改革建设方案》要求，拟于近期开展学校党政职能部门岗位

育人职责编制工作，具体通知如下：

一、报送对象

《关于明确学校内部机构设置的通知》（江大委发[2020]36 号）

中明确的党群机构和行政机构。

二、报送要求

要进一步提高政治站位，充分认识到“管理育人”工作的重要性，

注重可操作性，切忌空话套话；紧紧围绕部门工作职责，深挖育人元

素，体现育人途径与方法；要求分条罗列、语言简练、表达准确。

三、提交时间

各部门应于 2021 年 9 月 30 日前将纸质稿（需单位负责人签字确

认，加盖公章）提交至行政二号楼 215 室，电子档发送至邮箱

jsgzb@ujs.edu.cn。

联系人：汤老师

联系电话：88780063

党委教师工作部

2021年 9 月 9 日